
Impression du 27/03/2014 à 00:02:02

Finales Individuelles

Messieurs TC

17 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5418662 VINCENT Mathieu PONT A MOUSSON 1 926 19Moins de 40 ans

2 553745 HERLUISON--BOILEAU AlexanLUNEVILLE ALTT 1 591 15Moins de 21 ans

3 5418999 POINSIGNON Germain VILLERS LES NAN 1 319 13Moins de 17 ans

3 084533 DUSSART Adrien VELAINE TTC 1 792 17Moins de 40 ans

5 5420913 BAILLY Simon NEUVES MAISONS 1 572 15Moins de 16 ans

5 5410913 KLEIN Matthieu DOMBASLE STT 1 656 16Moins de 40 ans

5 5413992 BALLAND Jean philippe HERSERANGE ASTT 1 518 15Moins de 50 ans

5 541751 MATHIOT Alain VILLERS LES NAN 1 546 15Moins de 60 ans

9 5416075 GRITTI Alexandre VANDOEUVRE ASCI 1 424 14Moins de 40 ans

9 088133 DELORME Quentin SEICHAMPS E.P. 1 532 15Moins de 20 ans

11 5421833 ZAJAC Serge VANDOEUVRE ASCI 1 211 12Moins de 40 ans

11 5419486 JANSER Baptiste VILLERS LES NAN 1 241 12Moins de 21 ans

11 5414653 DERLET Alexandre DOMBASLE STT 1 245 12Moins de 40 ans

11 5420929 PERREAU Gregory PONT A MOUSSON 1 339 13Moins de 40 ans

11 9526868 GOIN Kevin TOUL ECROUVES 1 436 14Moins de 40 ans

16 5428583 GUILLERAY Thomas LUNEVILLE ALTT 743 7Moins de 14 ans

16 5428878 CASIMIR Jean LUNEVILLE ALTT 780 7Moins de 40 ans
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1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 1 VINCENT  Mathieu
1926 pts - PONT A MOUSSON 1

1 Table  1 VINCENT  Mathieu
1926 pts - PONT A MOUSSON

16 1
9 Table  1 VINCENT  Mathieu

9 1926 pts - PONT A MOUSSON

2 Table  6 MATHIOT  Alain
8 1546 pts - VILLERS LES NAN

8 6 MATHIOT  Alain 1
1546 pts - VILLERS LES NAN 13 Table  1 VINCENT  Mathieu

5 7 DELORME  Quentin 1926 pts - PONT A MOUSSON

1532 pts - SEICHAMPS E.P. 5
3 Table  16 POINSIGNON  Germain

1319 pts - VILLERS LES NAN

12 16 POINSIGNON  Germain
1319 pts - VILLERS LES NAN 10 Table  16 POINSIGNON  Germain

13 4 1319 pts - VILLERS LES NAN

4 Table  8 BALLAND  Jean philippe
4 1518 pts - HERSERANGE ASTT

4 8 BALLAND  Jean philippe
1518 pts - HERSERANGE ASTT 15 Table  1 VINCENT  Mathieu 1er

3 4 HERLUISON--BOILEAU  Alexandre 1926 pts - PONT A MOUSSON

1591 pts - LUNEVILLE ALTT 3
5 Table  4 HERLUISON--BOILEAU  Alexandre

1591 pts - LUNEVILLE ALTT

14 3
11 Table  4 HERLUISON--BOILEAU  Alexandre

11 3 KLEIN  Matthieu 1591 pts - LUNEVILLE ALTT

1656 pts - DOMBASLE STT
6 Table  3 KLEIN  Matthieu

6 1656 pts - DOMBASLE STT

6 10 GRITTI  Alexandre
1424 pts - VANDOEUVRE ASCI 14 Table  4 HERLUISON--BOILEAU  Alexandre

7 5 BAILLY  Simon 2 1591 pts - LUNEVILLE ALTT

1572 pts - NEUVES MAISONS 7
7 Table  5 BAILLY  Simon

1572 pts - NEUVES MAISONS

10
12 Table  2 DUSSART  Adrien Date

15 2 1792 pts - VELAINE TTC

EPREUVE : 
8 Table  2 DUSSART  Adrien

2 1792 pts - VELAINE TTC TABLEAU :  
2 2 DUSSART  Adrien

1792 pts - VELAINE TTC

1er septembre 2009

Finales Individuelles

Messieurs TC
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Impression du 26/03/2014 à 23:59:39Finales Individuelles

Messieurs TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs TC / Poule 1

1. VINCENT Mathieu 1 5418662 1 926 15540128 PONT A MOUSSON -4019
2. GRITTI Alexandre 10 5416075 1 424 15540160 VANDOEUVRE ASC -4014
3. DERLET Alexandre 22 5414653 1 245 15540020 DOMBASLE STT -4012

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 VINCENT Mathieu DERLET Alexandre 2 1

1/2 VINCENT Mathieu GRITTI Alexandre 2 1

2/3 GRITTI Alexandre DERLET Alexandre 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

VINCENT Mathieu 1

GRITTI Alexandre 2

DERLET Alexandre 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs TC / Poule 2

1. DUSSART Adrien 2 084533 1 792 15540189 VELAINE TTC -4017
2. GOIN Kevin 9 9526868 1 436 15540036 TOUL ECROUVES -4014
3. POINSIGNON Germain 16 5418999 1 319 15540040 VILLERS LES NAN -1713

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DUSSART Adrien POINSIGNON Germain 2 1

1/2 DUSSART Adrien GOIN Kevin 2 1

2/3 GOIN Kevin POINSIGNON Germain 1 2

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

DUSSART Adrien 1

POINSIGNON Germain 2

GOIN Kevin 3
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Impression du 26/03/2014 à 23:59:52Finales Individuelles

Messieurs TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs TC / Poule 3

1. KLEIN Matthieu 3 5410913 1 656 15540020 DOMBASLE STT -4016
2. BALLAND Jean philippe 8 5413992 1 518 15540014 HERSERANGE ASTT -5015
3. PERREAU Gregory 14 5420929 1 339 15540128 PONT A MOUSSON -4013
4. GUILLERAY Thomas 75 5428583 743 15540021 LUNEVILLE ALTT -147

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 KLEIN Matthieu PERREAU Gregory 2 1

2/4 BALLAND Jean philippeGUILLERAY Thomas 2 1

1/2 KLEIN Matthieu BALLAND Jean philippe 1 2

3/4 PERREAU Gregory GUILLERAY Thomas 2 1

1/4 KLEIN Matthieu GUILLERAY Thomas 2 1

2/3 BALLAND Jean philippePERREAU Gregory 2 1

Total des points : 5 6 4 3

Joueur Rang Forfait

BALLAND Jean philippe 1

KLEIN Matthieu 2

PERREAU Gregory 3

GUILLERAY Thomas 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs TC / Poule 4

1. HERLUISON--BOILEAU Alexandre 4 553745 1 591 15540021 LUNEVILLE ALTT -2115
2. DELORME Quentin 7 088133 1 532 15540076 SEICHAMPS E.P. -2015
3. JANSER Baptiste 23 5419486 1 241 15540040 VILLERS LES NAN -2112

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 HERLUISON--BOILEAUJANSER Baptiste 2 1

1/2 HERLUISON--BOILEAUDELORME Quentin 2 1

2/3 DELORME Quentin JANSER Baptiste 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

HERLUISON--BOILEAU Alexandre 1

DELORME Quentin 2

JANSER Baptiste 3
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Impression du 26/03/2014 à 23:59:59Finales Individuelles

Messieurs TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Messieurs TC / Poule 5

1. BAILLY Simon 5 5420913 1 572 15540032 NEUVES MAISONS -1615
2. MATHIOT Alain 6 541751 1 546 15540040 VILLERS LES NAN -6015
3. ZAJAC Serge 27 5421833 1 211 15540160 VANDOEUVRE ASC -4012
4. CASIMIR Jean 66 5428878 780 15540021 LUNEVILLE ALTT -407

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 BAILLY Simon ZAJAC Serge 2 1

2/4 MATHIOT Alain CASIMIR Jean 2 1

1/2 BAILLY Simon MATHIOT Alain 1 2

3/4 ZAJAC Serge CASIMIR Jean 2 1

1/4 BAILLY Simon CASIMIR Jean 2 1

2/3 MATHIOT Alain ZAJAC Serge 2 1

Total des points : 5 6 4 3

Joueur Rang Forfait

MATHIOT Alain 1

BAILLY Simon 2

ZAJAC Serge 3

CASIMIR Jean 4
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